
 
Dipartimento di Psicologia dello Sviluppo e della Socializzazione 
Sede Via Venezia, 8                                        
35131 Padova                                        
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

Bando PNRR Giovani Ricercatori (NRRP – Young Researchers) 
PNRR – Mission 4, “Education and Research” - Component 2, “From Research to 

Business” - 
Investment line 1.2, “Funding projects presented by young researchers”, 

funded by the European Union - NextGenerationEU 

 

Decreto n. 164/2023    Prot. n. 2414 

Anno     2023    Tit.  III   Cl.   13   Fasc. 24 
 

 OGGETTO:  Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per la collaborazione ad 
attività di ricerca nell’ambito del progetto di ricerca “Nuove intuizioni dalla elettrofisiologia e dalla 
modellistica sullo sviluppo del controllo delle informazioni” – Resp. scientifico Dr.ssa Montefinese 
Maria – Vincitrice Dr.ssa Viviani Giada 

 
IL DIRETTORE 

 
PREMESSO che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della legge 30 

dicembre 2010, n. 240; 

VISTO il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010”; 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di un assegno per lo svolgimento di attività di ricerca emanato dal 
Direttore del Dipartimento di Psicologia dello Sviluppo e della Socializzazione il giorno 29 settembre 2023 relativo al 
progetto di ricerca dal titolo “Nuove intuizioni dalla elettrofisiologia e dalla modellistica sullo sviluppo del controllo delle 
informazioni” – Resp. scientifico Dr.ssa Montefinese Maria; 

VISTO il provvedimento n. 148/2023 del  18ottobre 2023 prot. n. 2308, del Direttore del Dipartimento di Psicologia dello 

Sviluppo e della Socializzazione con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

PRESO ATTO degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

RITENUTO OPPORTUNO approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria generale di 

merito; 

DECRETA 
 

art. 1 di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di merito: 
   
1 Dr.ssa Viviani Giada                                        punti 81,75/100 
2 Dr. Kamari Saman                                                 punti 58/100 

 

art. 2 di dichiarare vincitrice della selezione la Dr.ssa Viviani Giada.  

 

Padova, 31 ottobre 2023 
                        

 
 

La Direttrice 
                                                                                                   Prof.ssa Alessandra Simonelli 

                       Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 

 


		2023-10-31T08:36:11+0000
	Simonelli Alessandra




